



Service credit restoration factors for WSPRS Plan 2  
 See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32
1	0.1457	0.1444	0.1430	0.1416	0.1401	0.1385	0.1369	0.1352	0.1335	0.1317	0.1298	0.1279	0.1328
2	0.1527	0.1513	0.1500	0.1485	0.1471	0.1455	0.1439	0.1422	0.1405	0.1387	0.1368	0.1348	0.1328
3	0.1599	0.1586	0.1572	0.1558	0.1543	0.1527	0.1511	0.1495	0.1477	0.1459	0.1440	0.1421	0.1400
4	0.1673	0.1660	0.1647	0.1633	0.1618	0.1603	0.1587	0.1570	0.1552	0.1534	0.1515	0.1496	0.1476
5	0.1751	0.1738	0.1725	0.1710	0.1696	0.1680	0.1664	0.1648	0.1630	0.1612	0.1594	0.1574	0.1554
6		0.1819	0.1805	0.1791	0.1777	0.1761	0.1745	0.1729	0.1712	0.1693	0.1675	0.1655	0.1635
7			0.1889	0.1875	0.1860	0.1845	0.1829	0.1813	0.1796	0.1778	0.1759	0.1739	0.1719
8				0.1962	0.1947	0.1932	0.1917	0.1900	0.1883	0.1865	0.1846	0.1827	0.1807
9					0.2038	0.2023	0.2007	0.1991	0.1974	0.1956	0.1937	0.1918	0.1898
10						0.2117	0.2101	0.2085	0.2068	0.2050	0.2031	0.2012	0.1992
11							0.2198	0.2182	0.2165	0.2147	0.2129	0.2110	0.2090
12								0.2283	0.2266	0.2249	0.2230	0.2211	0.2191
13									0.2372	0.2354	0.2336	0.2317	0.2297
14										0.2463	0.2445	0.2426	0.2406
15											0.2558	0.2540	0.2520
16												0.2657	0.2638
17													0.2760
18													
19													
20													
21													
22													
23													
24													
25													
26													

Service credit restoration factors for WSPRS Plan 2

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45
1	0.1379	0.1433	0.1488	0.1546	0.1605	0.1667	0.1732	0.1799	0.1868	0.1940	0.2015	0.2093	0.2174
2	0.1379	0.1433	0.1488	0.1546	0.1605	0.1667	0.1732	0.1799	0.1868	0.1940	0.2015	0.2093	0.2174
3	0.1379	0.1433	0.1488	0.1546	0.1605	0.1667	0.1732	0.1799	0.1868	0.1940	0.2015	0.2093	0.2174
4	0.1455	0.1433	0.1488	0.1546	0.1605	0.1667	0.1732	0.1799	0.1868	0.1940	0.2015	0.2093	0.2174
5	0.1533	0.1511	0.1488	0.1546	0.1605	0.1667	0.1732	0.1799	0.1868	0.1940	0.2015	0.2093	0.2174
6	0.1614	0.1592	0.1569	0.1546	0.1605	0.1667	0.1732	0.1799	0.1868	0.1940	0.2015	0.2093	0.2174
7	0.1698	0.1676	0.1653	0.1630	0.1605	0.1667	0.1732	0.1799	0.1868	0.1940	0.2015	0.2093	0.2174
8	0.1786	0.1764	0.1741	0.1717	0.1693	0.1667	0.1732	0.1799	0.1868	0.1940	0.2015	0.2093	0.2174
9	0.1876	0.1855	0.1832	0.1808	0.1784	0.1758	0.1732	0.1799	0.1868	0.1940	0.2015	0.2093	0.2174
10	0.1971	0.1949	0.1926	0.1903	0.1878	0.1852	0.1826	0.1799	0.1868	0.1940	0.2015	0.2093	0.2174
11	0.2069	0.2047	0.2024	0.2001	0.1976	0.1951	0.1924	0.1897	0.1868	0.1940	0.2015	0.2093	0.2174
12	0.2170	0.2149	0.2126	0.2103	0.2078	0.2052	0.2026	0.1998	0.1970	0.1940	0.2015	0.2093	0.2174
13	0.2276	0.2254	0.2232	0.2208	0.2184	0.2158	0.2132	0.2104	0.2076	0.2046	0.2015	0.2093	0.2174
14	0.2386	0.2364	0.2341	0.2318	0.2294	0.2268	0.2242	0.2214	0.2186	0.2156	0.2125	0.2093	0.2174
15	0.2499	0.2478	0.2455	0.2432	0.2408	0.2382	0.2356	0.2328	0.2300	0.2270	0.2239	0.2207	0.2174
16	0.2617	0.2596	0.2573	0.2550	0.2526	0.2501	0.2474	0.2447	0.2418	0.2389	0.2358	0.2326	0.2293
17	0.2740	0.2718	0.2696	0.2673	0.2649	0.2624	0.2597	0.2570	0.2542	0.2512	0.2481	0.2449	0.2416
18	0.2867	0.2845	0.2823	0.2800	0.2776	0.2751	0.2725	0.2698	0.2669	0.2640	0.2609	0.2577	0.2543
19		0.2977	0.2955	0.2932	0.2909	0.2884	0.2857	0.2830	0.2802	0.2772	0.2742	0.2710	0.2676
20			0.3092	0.3070	0.3046	0.3021	0.2995	0.2968	0.2940	0.2910	0.2880	0.2848	0.2814
21				0.3212	0.3188	0.3164	0.3138	0.3111	0.3083	0.3053	0.3023	0.2991	0.2958
22					0.3336	0.3312	0.3286	0.3259	0.3231	0.3202	0.3171	0.3140	0.3107
23						0.3465	0.3439	0.3413	0.3385	0.3356	0.3325	0.3294	0.3261
24							0.3599	0.3572	0.3545	0.3516	0.3485	0.3454	0.3421
25								0.3738	0.3710	0.3682	0.3652	0.3620	0.3587
26									0.3710	0.3682	0.3652	0.3620	0.3587

Factors effective Oct. 1, 2020

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657

Service credit restoration factors for WSPRS Plan 2

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58
1	0.2258	0.2346	0.2436	0.2530	0.2628	0.2730	0.2835	0.2945	0.3059	0.3177	0.3127	0.3075	0.3022
2	0.2258	0.2346	0.2436	0.2530	0.2628	0.2730	0.2835	0.2945	0.3059	0.3177	0.3127	0.3075	0.3022
3	0.2258	0.2346	0.2436	0.2530	0.2628	0.2730	0.2835	0.2945	0.3059	0.3177	0.3127	0.3075	0.3022
4	0.2258	0.2346	0.2436	0.2530	0.2628	0.2730	0.2835	0.2945	0.3059	0.3177	0.3127	0.3075	0.3022
5	0.2258	0.2346	0.2436	0.2530	0.2628	0.2730	0.2835	0.2945	0.3059	0.3177	0.3127	0.3075	0.3022
6	0.2258	0.2346	0.2436	0.2530	0.2628	0.2730	0.2835	0.2945	0.3059	0.3177	0.3127	0.3075	0.3022
7	0.2258	0.2346	0.2436	0.2530	0.2628	0.2730	0.2835	0.2945	0.3059	0.3177	0.3127	0.3075	0.3022
8	0.2258	0.2346	0.2436	0.2530	0.2628	0.2730	0.2835	0.2945	0.3059	0.3177	0.3127	0.3075	0.3022
9	0.2258	0.2346	0.2436	0.2530	0.2628	0.2730	0.2835	0.2945	0.3059	0.3177	0.3127	0.3075	0.3022
10	0.2258	0.2346	0.2436	0.2530	0.2628	0.2730	0.2835	0.2945	0.3059	0.3177	0.3127	0.3075	0.3022
11	0.2258	0.2346	0.2436	0.2530	0.2628	0.2730	0.2835	0.2945	0.3059	0.3177	0.3127	0.3075	0.3022
12	0.2258	0.2346	0.2436	0.2530	0.2628	0.2730	0.2835	0.2945	0.3059	0.3177	0.3127	0.3075	0.3022
13	0.2258	0.2346	0.2436	0.2530	0.2628	0.2730	0.2835	0.2945	0.3059	0.3177	0.3127	0.3075	0.3022
14	0.2258	0.2346	0.2436	0.2530	0.2628	0.2730	0.2835	0.2945	0.3059	0.3177	0.3127	0.3075	0.3022
15	0.2258	0.2346	0.2436	0.2530	0.2628	0.2730	0.2835	0.2945	0.3059	0.3177	0.3127	0.3075	0.3022
16	0.2258	0.2346	0.2436	0.2530	0.2628	0.2730	0.2835	0.2945	0.3059	0.3177	0.3127	0.3075	0.3022
17	0.2381	0.2346	0.2436	0.2530	0.2628	0.2730	0.2835	0.2945	0.3059	0.3177	0.3127	0.3075	0.3022
18	0.2509	0.2473	0.2436	0.2530	0.2628	0.2730	0.2835	0.2945	0.3059	0.3177	0.3127	0.3075	0.3022
19	0.2642	0.2606	0.2569	0.2530	0.2628	0.2730	0.2835	0.2945	0.3059	0.3177	0.3127	0.3075	0.3022
20	0.2780	0.2744	0.2707	0.2668	0.2628	0.2730	0.2835	0.2945	0.3059	0.3177	0.3127	0.3075	0.3022
21	0.2923	0.2887	0.2850	0.2811	0.2771	0.2730	0.2835	0.2945	0.3059	0.3177	0.3127	0.3075	0.3022
22	0.3072	0.3036	0.2999	0.2960	0.2920	0.2878	0.2835	0.2945	0.3059	0.3177	0.3127	0.3075	0.3022
23	0.3227	0.3191	0.3154	0.3115	0.3074	0.3033	0.2990	0.2945	0.3059	0.3177	0.3127	0.3075	0.3022
24	0.3387	0.3351	0.3314	0.3275	0.3235	0.3193	0.3150	0.3105	0.3059	0.3177	0.3127	0.3075	0.3022
25	0.3553	0.3518	0.3481	0.3442	0.3402	0.3360	0.3317	0.3272	0.3225	0.3177	0.3127	0.3075	0.3022
26	0.3553	0.3518	0.3481	0.3442	0.3402	0.3360	0.3317	0.3272	0.3225	0.3177	0.3127	0.3075	0.3022

Factors effective Oct. 1, 2020

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657

Service credit restoration factors for WSPRS Plan 2

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71
1	0.2967	0.2911	0.2853	0.2793	0.2732	0.2670	0.2606	0.2541	0.2475	0.2408	0.2339	0.2270	0.2200
2	0.2967	0.2911	0.2853	0.2793	0.2732	0.2670	0.2606	0.2541	0.2475	0.2408	0.2339	0.2270	0.2200
3	0.2967	0.2911	0.2853	0.2793	0.2732	0.2670	0.2606	0.2541	0.2475	0.2408	0.2339	0.2270	0.2200
4	0.2967	0.2911	0.2853	0.2793	0.2732	0.2670	0.2606	0.2541	0.2475	0.2408	0.2339	0.2270	0.2200
5	0.2967	0.2911	0.2853	0.2793	0.2732	0.2670	0.2606	0.2541	0.2475	0.2408	0.2339	0.2270	0.2200
6	0.2967	0.2911	0.2853	0.2793	0.2732	0.2670	0.2606	0.2541	0.2475	0.2408	0.2339	0.2270	0.2200
7	0.2967	0.2911	0.2853	0.2793	0.2732	0.2670	0.2606	0.2541	0.2475	0.2408	0.2339	0.2270	0.2200
8	0.2967	0.2911	0.2853	0.2793	0.2732	0.2670	0.2606	0.2541	0.2475	0.2408	0.2339	0.2270	0.2200
9	0.2967	0.2911	0.2853	0.2793	0.2732	0.2670	0.2606	0.2541	0.2475	0.2408	0.2339	0.2270	0.2200
10	0.2967	0.2911	0.2853	0.2793	0.2732	0.2670	0.2606	0.2541	0.2475	0.2408	0.2339	0.2270	0.2200
11	0.2967	0.2911	0.2853	0.2793	0.2732	0.2670	0.2606	0.2541	0.2475	0.2408	0.2339	0.2270	0.2200
12	0.2967	0.2911	0.2853	0.2793	0.2732	0.2670	0.2606	0.2541	0.2475	0.2408	0.2339	0.2270	0.2200
13	0.2967	0.2911	0.2853	0.2793	0.2732	0.2670	0.2606	0.2541	0.2475	0.2408	0.2339	0.2270	0.2200
14	0.2967	0.2911	0.2853	0.2793	0.2732	0.2670	0.2606	0.2541	0.2475	0.2408	0.2339	0.2270	0.2200
15	0.2967	0.2911	0.2853	0.2793	0.2732	0.2670	0.2606	0.2541	0.2475	0.2408	0.2339	0.2270	0.2200
16	0.2967	0.2911	0.2853	0.2793	0.2732	0.2670	0.2606	0.2541	0.2475	0.2408	0.2339	0.2270	0.2200
17	0.2967	0.2911	0.2853	0.2793	0.2732	0.2670	0.2606	0.2541	0.2475	0.2408	0.2339	0.2270	0.2200
18	0.2967	0.2911	0.2853	0.2793	0.2732	0.2670	0.2606	0.2541	0.2475	0.2408	0.2339	0.2270	0.2200
19	0.2967	0.2911	0.2853	0.2793	0.2732	0.2670	0.2606	0.2541	0.2475	0.2408	0.2339	0.2270	0.2200
20	0.2967	0.2911	0.2853	0.2793	0.2732	0.2670	0.2606	0.2541	0.2475	0.2408	0.2339	0.2270	0.2200
21	0.2967	0.2911	0.2853	0.2793	0.2732	0.2670	0.2606	0.2541	0.2475	0.2408	0.2339	0.2270	0.2200
22	0.2967	0.2911	0.2853	0.2793	0.2732	0.2670	0.2606	0.2541	0.2475	0.2408	0.2339	0.2270	0.2200
23	0.2967	0.2911	0.2853	0.2793	0.2732	0.2670	0.2606	0.2541	0.2475	0.2408	0.2339	0.2270	0.2200
24	0.2967	0.2911	0.2853	0.2793	0.2732	0.2670	0.2606	0.2541	0.2475	0.2408	0.2339	0.2270	0.2200
25	0.2967	0.2911	0.2853	0.2793	0.2732	0.2670	0.2606	0.2541	0.2475	0.2408	0.2339	0.2270	0.2200
26	0.2967	0.2911	0.2853	0.2793	0.2732	0.2670	0.2606	0.2541	0.2475	0.2408	0.2339	0.2270	0.2200

Factors effective Oct. 1, 2020

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657

Service credit restoration factors for WSPRS Plan 2

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84
1	0.2129	0.2058	0.1986	0.1914	0.1843	0.1772	0.1701	0.1631	0.1562	0.1494	0.1427	0.1362	0.1299
2	0.2129	0.2058	0.1986	0.1914	0.1843	0.1772	0.1701	0.1631	0.1562	0.1494	0.1427	0.1362	0.1299
3	0.2129	0.2058	0.1986	0.1914	0.1843	0.1772	0.1701	0.1631	0.1562	0.1494	0.1427	0.1362	0.1299
4	0.2129	0.2058	0.1986	0.1914	0.1843	0.1772	0.1701	0.1631	0.1562	0.1494	0.1427	0.1362	0.1299
5	0.2129	0.2058	0.1986	0.1914	0.1843	0.1772	0.1701	0.1631	0.1562	0.1494	0.1427	0.1362	0.1299
6	0.2129	0.2058	0.1986	0.1914	0.1843	0.1772	0.1701	0.1631	0.1562	0.1494	0.1427	0.1362	0.1299
7	0.2129	0.2058	0.1986	0.1914	0.1843	0.1772	0.1701	0.1631	0.1562	0.1494	0.1427	0.1362	0.1299
8	0.2129	0.2058	0.1986	0.1914	0.1843	0.1772	0.1701	0.1631	0.1562	0.1494	0.1427	0.1362	0.1299
9	0.2129	0.2058	0.1986	0.1914	0.1843	0.1772	0.1701	0.1631	0.1562	0.1494	0.1427	0.1362	0.1299
10	0.2129	0.2058	0.1986	0.1914	0.1843	0.1772	0.1701	0.1631	0.1562	0.1494	0.1427	0.1362	0.1299
11	0.2129	0.2058	0.1986	0.1914	0.1843	0.1772	0.1701	0.1631	0.1562	0.1494	0.1427	0.1362	0.1299
12	0.2129	0.2058	0.1986	0.1914	0.1843	0.1772	0.1701	0.1631	0.1562	0.1494	0.1427	0.1362	0.1299
13	0.2129	0.2058	0.1986	0.1914	0.1843	0.1772	0.1701	0.1631	0.1562	0.1494	0.1427	0.1362	0.1299
14	0.2129	0.2058	0.1986	0.1914	0.1843	0.1772	0.1701	0.1631	0.1562	0.1494	0.1427	0.1362	0.1299
15	0.2129	0.2058	0.1986	0.1914	0.1843	0.1772	0.1701	0.1631	0.1562	0.1494	0.1427	0.1362	0.1299
16	0.2129	0.2058	0.1986	0.1914	0.1843	0.1772	0.1701	0.1631	0.1562	0.1494	0.1427	0.1362	0.1299
17	0.2129	0.2058	0.1986	0.1914	0.1843	0.1772	0.1701	0.1631	0.1562	0.1494	0.1427	0.1362	0.1299
18	0.2129	0.2058	0.1986	0.1914	0.1843	0.1772	0.1701	0.1631	0.1562	0.1494	0.1427	0.1362	0.1299
19	0.2129	0.2058	0.1986	0.1914	0.1843	0.1772	0.1701	0.1631	0.1562	0.1494	0.1427	0.1362	0.1299
20	0.2129	0.2058	0.1986	0.1914	0.1843	0.1772	0.1701	0.1631	0.1562	0.1494	0.1427	0.1362	0.1299
21	0.2129	0.2058	0.1986	0.1914	0.1843	0.1772	0.1701	0.1631	0.1562	0.1494	0.1427	0.1362	0.1299
22	0.2129	0.2058	0.1986	0.1914	0.1843	0.1772	0.1701	0.1631	0.1562	0.1494	0.1427	0.1362	0.1299
23	0.2129	0.2058	0.1986	0.1914	0.1843	0.1772	0.1701	0.1631	0.1562	0.1494	0.1427	0.1362	0.1299
24	0.2129	0.2058	0.1986	0.1914	0.1843	0.1772	0.1701	0.1631	0.1562	0.1494	0.1427	0.1362	0.1299
25	0.2129	0.2058	0.1986	0.1914	0.1843	0.1772	0.1701	0.1631	0.1562	0.1494	0.1427	0.1362	0.1299
26	0.2129	0.2058	0.1986	0.1914	0.1843	0.1772	0.1701	0.1631	0.1562	0.1494	0.1427	0.1362	0.1299

Factors effective Oct. 1, 2020

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657

Service credit restoration factors for WSPRS Plan 2

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97
1	0.1239	0.1181	0.1127	0.1076	0.1031	0.0989	0.0953	0.0921	0.0894	0.0870	0.0850	0.0833	0.0818
2	0.1239	0.1181	0.1127	0.1076	0.1031	0.0989	0.0953	0.0921	0.0894	0.0870	0.0850	0.0833	0.0818
3	0.1239	0.1181	0.1127	0.1076	0.1031	0.0989	0.0953	0.0921	0.0894	0.0870	0.0850	0.0833	0.0818
4	0.1239	0.1181	0.1127	0.1076	0.1031	0.0989	0.0953	0.0921	0.0894	0.0870	0.0850	0.0833	0.0818
5	0.1239	0.1181	0.1127	0.1076	0.1031	0.0989	0.0953	0.0921	0.0894	0.0870	0.0850	0.0833	0.0818
6	0.1239	0.1181	0.1127	0.1076	0.1031	0.0989	0.0953	0.0921	0.0894	0.0870	0.0850	0.0833	0.0818
7	0.1239	0.1181	0.1127	0.1076	0.1031	0.0989	0.0953	0.0921	0.0894	0.0870	0.0850	0.0833	0.0818
8	0.1239	0.1181	0.1127	0.1076	0.1031	0.0989	0.0953	0.0921	0.0894	0.0870	0.0850	0.0833	0.0818
9	0.1239	0.1181	0.1127	0.1076	0.1031	0.0989	0.0953	0.0921	0.0894	0.0870	0.0850	0.0833	0.0818
10	0.1239	0.1181	0.1127	0.1076	0.1031	0.0989	0.0953	0.0921	0.0894	0.0870	0.0850	0.0833	0.0818
11	0.1239	0.1181	0.1127	0.1076	0.1031	0.0989	0.0953	0.0921	0.0894	0.0870	0.0850	0.0833	0.0818
12	0.1239	0.1181	0.1127	0.1076	0.1031	0.0989	0.0953	0.0921	0.0894	0.0870	0.0850	0.0833	0.0818
13	0.1239	0.1181	0.1127	0.1076	0.1031	0.0989	0.0953	0.0921	0.0894	0.0870	0.0850	0.0833	0.0818
14	0.1239	0.1181	0.1127	0.1076	0.1031	0.0989	0.0953	0.0921	0.0894	0.0870	0.0850	0.0833	0.0818
15	0.1239	0.1181	0.1127	0.1076	0.1031	0.0989	0.0953	0.0921	0.0894	0.0870	0.0850	0.0833	0.0818
16	0.1239	0.1181	0.1127	0.1076	0.1031	0.0989	0.0953	0.0921	0.0894	0.0870	0.0850	0.0833	0.0818
17	0.1239	0.1181	0.1127	0.1076	0.1031	0.0989	0.0953	0.0921	0.0894	0.0870	0.0850	0.0833	0.0818
18	0.1239	0.1181	0.1127	0.1076	0.1031	0.0989	0.0953	0.0921	0.0894	0.0870	0.0850	0.0833	0.0818
19	0.1239	0.1181	0.1127	0.1076	0.1031	0.0989	0.0953	0.0921	0.0894	0.0870	0.0850	0.0833	0.0818
20	0.1239	0.1181	0.1127	0.1076	0.1031	0.0989	0.0953	0.0921	0.0894	0.0870	0.0850	0.0833	0.0818
21	0.1239	0.1181	0.1127	0.1076	0.1031	0.0989	0.0953	0.0921	0.0894	0.0870	0.0850	0.0833	0.0818
22	0.1239	0.1181	0.1127	0.1076	0.1031	0.0989	0.0953	0.0921	0.0894	0.0870	0.0850	0.0833	0.0818
23	0.1239	0.1181	0.1127	0.1076	0.1031	0.0989	0.0953	0.0921	0.0894	0.0870	0.0850	0.0833	0.0818
24	0.1239	0.1181	0.1127	0.1076	0.1031	0.0989	0.0953	0.0921	0.0894	0.0870	0.0850	0.0833	0.0818
25	0.1239	0.1181	0.1127	0.1076	0.1031	0.0989	0.0953	0.0921	0.0894	0.0870	0.0850	0.0833	0.0818
26	0.1239	0.1181	0.1127	0.1076	0.1031	0.0989	0.0953	0.0921	0.0894	0.0870	0.0850	0.0833	0.0818

Factors effective Oct. 1, 2020

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657

Service credit restoration factors for WSPRS Plan 2

See Washington Administrative Code 415-10 for more information.

Total Service	Your Age												
	98	99	100	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110
1	0.0806	0.0795	0.0786	0.0778	0.0772	0.0767	0.0764	0.0762	0.0760	0.0760	0.0759	0.0758	0.0758
2	0.0806	0.0795	0.0786	0.0778	0.0772	0.0767	0.0764	0.0762	0.0760	0.0760	0.0759	0.0758	0.0758
3	0.0806	0.0795	0.0786	0.0778	0.0772	0.0767	0.0764	0.0762	0.0760	0.0760	0.0759	0.0758	0.0758
4	0.0806	0.0795	0.0786	0.0778	0.0772	0.0767	0.0764	0.0762	0.0760	0.0760	0.0759	0.0758	0.0758
5	0.0806	0.0795	0.0786	0.0778	0.0772	0.0767	0.0764	0.0762	0.0760	0.0760	0.0759	0.0758	0.0758
6	0.0806	0.0795	0.0786	0.0778	0.0772	0.0767	0.0764	0.0762	0.0760	0.0760	0.0759	0.0758	0.0758
7	0.0806	0.0795	0.0786	0.0778	0.0772	0.0767	0.0764	0.0762	0.0760	0.0760	0.0759	0.0758	0.0758
8	0.0806	0.0795	0.0786	0.0778	0.0772	0.0767	0.0764	0.0762	0.0760	0.0760	0.0759	0.0758	0.0758
9	0.0806	0.0795	0.0786	0.0778	0.0772	0.0767	0.0764	0.0762	0.0760	0.0760	0.0759	0.0758	0.0758
10	0.0806	0.0795	0.0786	0.0778	0.0772	0.0767	0.0764	0.0762	0.0760	0.0760	0.0759	0.0758	0.0758
11	0.0806	0.0795	0.0786	0.0778	0.0772	0.0767	0.0764	0.0762	0.0760	0.0760	0.0759	0.0758	0.0758
12	0.0806	0.0795	0.0786	0.0778	0.0772	0.0767	0.0764	0.0762	0.0760	0.0760	0.0759	0.0758	0.0758
13	0.0806	0.0795	0.0786	0.0778	0.0772	0.0767	0.0764	0.0762	0.0760	0.0760	0.0759	0.0758	0.0758
14	0.0806	0.0795	0.0786	0.0778	0.0772	0.0767	0.0764	0.0762	0.0760	0.0760	0.0759	0.0758	0.0758
15	0.0806	0.0795	0.0786	0.0778	0.0772	0.0767	0.0764	0.0762	0.0760	0.0760	0.0759	0.0758	0.0758
16	0.0806	0.0795	0.0786	0.0778	0.0772	0.0767	0.0764	0.0762	0.0760	0.0760	0.0759	0.0758	0.0758
17	0.0806	0.0795	0.0786	0.0778	0.0772	0.0767	0.0764	0.0762	0.0760	0.0760	0.0759	0.0758	0.0758
18	0.0806	0.0795	0.0786	0.0778	0.0772	0.0767	0.0764	0.0762	0.0760	0.0760	0.0759	0.0758	0.0758
19	0.0806	0.0795	0.0786	0.0778	0.0772	0.0767	0.0764	0.0762	0.0760	0.0760	0.0759	0.0758	0.0758
20	0.0806	0.0795	0.0786	0.0778	0.0772	0.0767	0.0764	0.0762	0.0760	0.0760	0.0759	0.0758	0.0758
21	0.0806	0.0795	0.0786	0.0778	0.0772	0.0767	0.0764	0.0762	0.0760	0.0760	0.0759	0.0758	0.0758
22	0.0806	0.0795	0.0786	0.0778	0.0772	0.0767	0.0764	0.0762	0.0760	0.0760	0.0759	0.0758	0.0758
23	0.0806	0.0795	0.0786	0.0778	0.0772	0.0767	0.0764	0.0762	0.0760	0.0760	0.0759	0.0758	0.0758
24	0.0806	0.0795	0.0786	0.0778	0.0772	0.0767	0.0764	0.0762	0.0760	0.0760	0.0759	0.0758	0.0758
25	0.0806	0.0795	0.0786	0.0778	0.0772	0.0767	0.0764	0.0762	0.0760	0.0760	0.0759	0.0758	0.0758
26	0.0806	0.0795	0.0786	0.0778	0.0772	0.0767	0.0764	0.0762	0.0760	0.0760	0.0759	0.0758	0.0758

Factors effective Oct. 1, 2020

Washington State Department of Retirement Systems

PO Box 48380 • Olympia WA 98504-8380 • drs.wa.gov • 800.547.6657